Farbkarte #13

32

DISPUTATIO JURIDICA
DE
DEPOSITO,

Quam
Divinâ Assistente Gratiâ,
EX PERMISSU ET CONSENSU MA-
GNIFICI ET NOBILISSIMI ICTORUM
 Ordinis in Alma Salana,
P R A E S I D E
 Nobilissimo, Consultissimo atq; Excellentissimo
V I R O

DN. ERNESTO FRIDERICO
SCHRÖTERO, U. J. D. Professore Publico cele-
berrimo, Consiliario Saxonico, Facultatis Juridicæ &
Scabinatus Assessore gravissimo, Dn. Fautore, Præce-
ptore & Promotore suo jugiter colendo,
Venitlandam publicè exhibet
REINERUS Klæthen / Berumano Frisius Orientalis,
Author & Respondens,

Ad diem Maji.
 Joan. à Capistran. in specul. conscient.
In rebus iustitiam colere, atq; sua cuig bona servare, & insub-
ditis non sinere, quod potestatis est, fieri, sed quod aequum est custodi-
ri, summum bonum est.

JENÆ
 Literis GEORGII SENGENVVALDI,
Anno MDC LIV.